
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

ПРИКАЗ

Об исключении из ежегодного плана проведения плановых проверок на 2020 год 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 03 апреля 2020 г. №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 
изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 
приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год 
организации согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела 
по надзору и контролю в сфере образования Шанхоеву Т.К.

Приложение: на 31 л. в 1 экз.

« »  0 4  2020 г. №  Ш - ь .

Министр Э.И. Бокова

Т.К.Шанхоева 
8(732)- 22-15-38



Приложение
к приказу Министерства образования и науки

Республики Ингушетия 
о т « » 2020 N

Перечень
проверок, подлежащих исключению из ежегодного 

сводного плана проверок Министерства образования и науки Республики Ингушетия

Порядковый
номер

плана/ порядковый 
номер проверки 
(согласно ЕРП)

Наименование 
юридического лица 

(филиала, 
представительства, 

обособленного

Основной 
государственный 
регистрационный 

номер (ОГРН)

Идентификационный
номер

налогоплательщика
(ИНН)

Месяц
проверки

Форма
проведения
проверки

(документарная,
выездная,

Наименование
органа

государственного 
контроля 

(надзора), органа

Основания 
исключения 
проверки (с 
указанием 

конкретного
структурного 

подразделения) (ЮЛ), 
Ф.И.О.

индивидуального 
предпринимателя (ИП), 
деятельность которого 

подлежит проверке

документарная 
и выездная)

муниципального
контроля,

осуществляющего
проверку

подпункта
Правил)

1 2 3 4 5 6 7 8

0 6 2 0 0 3 7 75 2 8 4

М ун и ц и п ал ьн о е  
ка зен н ое  учреж дение  
«Д етско -ю нош еская  
спортивная  школа 

«Д енал»  г .М ал гобек

1020600508092 0601004786

Н оябрь В ы ездная

М ини стер ство  
образования  и 

науки  Республики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора)

1



и органами
муниципального
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Ч астное  о б р азовател ьно е
уч р еж ден ие

д оп ол ни тел ьн о го
проф ессио нально го
о б р а зо в а н и я "Т р у д -
Эксперт"

1130600000211 0608999724 М и ни стер ство  
о б р а зован и я  и 
науки  Р еспублики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного

0 6 2 0 0 3 7 75 2 9 5 М ай Вы ездная

муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 20 0 3 7 7 5 2 9 6

Го сударственное  

казенное  учр еж ден ие  

"У правл ение  
о бразован и я  по г.М агасу  

и г.Н азрань РИ"

1130608002140 0608023812

М а й Вы ездная

М и ни стер ство  
об р а зован и я  и 

науки  Р еспублики  

Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении

2



изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

М у н и ц и п а л ьн о е  

к а зен н о е  уч р еж ден ие  

д о п о л л н и тел ьн о е

1030600280149 0602018213 М и н и стер ство  

о б р а зо ван и я  и 

науки  Р еспублики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03

062003775297

детско го  техническо го  
творчества

Н азр ан ов ско го  района"

М ай Вы ездная

№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2003775298

Го судар ственное  
б ю д ж етн о е  

о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  "Средняя  

о б щ ео бр а зо ва тел ьн ая

1020601372439 0602 0 7 9 61 8

И ю нь Вы ездная

М и н и сте р ств о  
об р а зо в ан и я  и 

науки  Р еспублики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в

3



ш кола  с .п .Д олаково " 2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0620 0 3 7 75 3 0 0

Го судар ственное  

бю д ж етн о е  

об щ е о бр а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  "О сновная  
о бщ еобра зо вательн ая  
ш кола  с .п .П лиево"

1020600986922 0606007188

И ю нь В ы ездная

М и ни стер ство  

о бразован и я  и 
науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2003775302 Го судар ствен н ое
б ю д ж етн о е

1020600811065 0603017759 А вгуст В ы ездная М и ни стер ство  
о бразован и я  и

В соответствии с
Постановлением
Правительства

4



о б щ е о бр а зо ва те л ьн о е  

учр еж ден ие  "С редняя  

о б щ еобра зо вательн ая  
ш кола №3 

с.п .Н естеровское"

науки  Р еспублики  

И нгуш етия

Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 20 0 3 7 7 5 3 0 4

Го сударственное
бю дж етн ое

о б щ ео бр а зо ва тел ьн о е
учреж ден ие  "Средняя

общ еобра зо вательная
ш кола -детский  сад  № 11

г.Назрань"

1020600986933 0606007195

Август Вы ездная

М и ни стер ство  
о бразован и я  и 
науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и



индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2003775305

Го суд ар ствен н ое
ка зен н ое

о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  "Средняя  
о б щ ео бр а зо ва тел ьн ая  
ш кола  № 6
с .п .О р д ж о н и ки д зе в ско е ""

1020600811230 0603017702

Август Вы ездная

М и ни стер ство  
о бразован и я  и 
науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

06200 3 7 75 3 0 6

Го суд ар ствен н ое
ка зен н ое

о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  "Средняя  

о б щ ео бр а зо ва тел ьн ая  

ш кола  № 5 г .М ал гобек "

1120601000486 0601023193

Август Вы ездная

М и ни стер ство  
о б р а зован и я  и 

науки  Р еспублики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами

6



муниципального
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Го судар ственное
ка зен н ое
об щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  "Средняя  
общ еобр а зо ва тел ьн ая  

ш кола  № 17 с.п .Верхние 

А чалуки "

1020600508884 0601017746 М и ни стер ство  
о бразован и я  и 
науки  Республики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора),
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

06200 3 7 75 3 0 7 С ентябрь В ы ездная

0 6 20 0 3 7 75 3 0 8

Го судар ствен н ое

ка зен н ое

об щ е о бр а зо в а те л ьн о е  

у ч р еж д е н и е  "Средняя  
общ еобр а зо ва тел ьн ая  

ш кола  № 1 с.п .Яндаре 

им .А .Т .Хаш агульгова"

1030600380128 0602 0 7 9 66 4

С ентябрь В ы ездная

М и н и стер ство  
об р а зован и я  и 

науки  Республики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт

7



7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Го сударственное
казенное

о б щ ео бр а зо ва тел ьн о е  
уч р еж ден ие  "О сновная

1020601371328 0602079640 М и ни стер ство  
о б р а зован и я  и 

науки  Р еспублики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.

0 6 20 0 3 7 75 3 0 9

о б щ еобра зо вательн ая  

ш кола с .п .Д олаково "

Сентябрь Вы ездная

особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2 0 0 3 7 75 3 1 0

Го сударственное

казенное
о б щ е о бр а зо ва те л ьн о е  
уч р еж ден ие  "Средняя  
о бщ еобра зо вательн ая  

ш кола № 3

1020601372000 0602079752

Сентябрь Вы ездная

М и ни стер ство  

образования  и 
науки Р еспублики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№>438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году

8



с .п .К анты ш ево " государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

1030600180600
¥-»

0620 0 3 7 75 3 1 1

Го сударственное

казенное

о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
учр еж д е н и е  "Средняя  
о б щ ео бр а зо ва тел ьн ая  
ш кола № 3 г.Сунж а"

0603017710

С ентябрь Вы ездная

М и н и стер ство  
об р а зован и я  и 
науки  Р еспублики  

И нгуш етия

Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2003775312
Го судар ственное

казен н ое
о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е

1020600987153 0606007163
Сентябрь Вы ездная

М и н и сте р ств о  
о б р а зо ван и я  и 
науки  Республики

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской

9



уч р еж д е н и е  «Средняя 

общ еобр а зо ва тел ьн ая  

ш кола  № 4 г.Назрани"

И нгуш етия Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0620 0 3 7 75 3 1 3

Го судар ственное
ка зен н ое
об щ е о бр а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  «Средняя 
о бщ еобра зо вательн ая  
ш кола  № 2 г.Назрань».

1020600986890 0606007220

Сентябрь В ы ездная

М и ни стер ство  
о б р а зован и я  и 

науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
оридических лиц и 
индивидуальных

10



предпринимателей»

0 6 20 0 3 7 75 3 1 5

Го сударственное  

бю д ж етн о е  

о б щ ео бр а зо ва тел ьн о е  
учр еж д е н и е  "Л ицей  № 1 
г.п .Сунж а"

1160608051064 0603020543

О ктябрь Вы ездная

М и н и стер ство  
о бразован и я  и 
науки  Р еспублики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами
IосударсIвенного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2 0 0 3 7 75 3 1 6

Ч астное  о б р азовател ьно е  
уч р еж ден ие  "Средняя  
о б щ еобра зо вательн ая  

ш кола "И нтеллект"

1020601372560 0 602079537

О ктябрь Вы ездная

М и ни стер ство  
о бразован и я  и 
науки  Р еспублики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального

11



контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Го судар ственное  

б ю д ж етн о е  
о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  «Средняя  

о б щ ео бр а зо ва тел ьн ая  

ш кола -сад  с .п .Д ж ейрах  
им . И .С .Л ьянова"

1030600380997 0604000525 М и н и сте р ств о  
о б р а зо ван и я  и 
науки  Р еспублики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального

0 6 2003775318 О ктябрь Вы ездная внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2003775319

Го судар ственное  

бю д ж етн о е  

о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  «Н ачальная  

о б щ ео бр а зо ва тел ьн ая  

ш кола с.п. Берд -Ю рт"

1040600180390 0 6 03 2 7 8 02 0

О ктябрь Вы ездная

М и н и сте р ств о  
о б р а зо ван и я  и 

науки  Республики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил

12



ПОДГОТОВКИ

органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Го судар ственное  

бю д ж етн о е  

об щ е о бр а зо в а те л ьн о е  
учр еж д е н и е  "Средняя  

общ еобр а зо ва тел ьн ая

1020600987725 0606007822 М и ни стер ство  
о б р а зован и я  и 

науки  Республики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об

0 6 20 0 3 7 75 3 2 1

ш кола № 3 с .п .П лиево"

Н оябрь В ы ездная

осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2003775322

Го судар ственное  
б ю д ж етн о е  

об щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  «Средняя 

о б щ ео бр а зо ва тел ьн ая  
ш кола  N97 г.Н азрани"

1020600987307 0606 0 0 7 20 5

Н оябрь В ы ездная

М и н и стер ство  
о б р а зо ван и я  и 

науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного

13



контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Го сударственное 1180608003091 0608050252 М и ни стер ство В соответствии с

0 6 20 0 3 7 75 3 2 3

бю д ж етн о е  

о б щ ео бр а зо ва тел ьн о е  
у ч р е ж д е н и е  "Средняя  

о б щ еобра зо вательн ая  
ш кола № 13 г.Н зарань

Н оябрь В ы ездная

образования  и 

науки  Республики  
Ингуш етия

Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 20 0 3 7 7 5 3 2 4
Го сударственное
бю д ж етн о е
о б щ ео бр а зо ва тел ьн о е

1 180608003036 0603022854
Н оябрь В ы ездная

М ини стер ство  
образования  и 
науки  Республики

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03

14



уч р еж д е н и е  "Средняя  
о б щ ео бр а зо ва тел ьн ая  

ш кола  № 4 г.Карабулак"

И нгуш етия апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов 
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 20 0 3 7 75 3 2 5

Го судар ствен н ое  
бю д ж етн о е  
об щ е о б р а зо в а те л ьн о е  

у ч р еж д е н и е  "Средняя  
общ еобр а зво а тел ьн ая  

ш кола № 1 с.п .Галаш ки"

1020600811527 0 603017830

Н оябрь Вы ездная

М и н и сте р ств о  
об р а зо в ан и я  и 
науки  Р е спублики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и 
индивидуальных

15



предпринимателей»

0 6 2003775326

Го суд ар ствен н ое  

б ю д ж етн о е  
о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  

у ч р еж д е н и е  "Средняя  
об щ ео бр а зо ва тел ьн ая  

ш кола  № 15 г.Назрань"

1180608003102 0608050260

Н оябрь В ы ездная

М ини стер ство  
о б р а зован и я  и 
науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

062003775327

Го судар ственное  
ка зен н ое  уч р еж ден ие  
зд р аво о хр ан ен и я  

"Р е сп уб л и кан ски й  центр 

м е д и ц и н ы  катастроф  

"Защ ита "

1020600986416 0606001860

Д е ка б р ь Вы ездная

М и ни стер ство  
об р а зован и я  и 
науки  Республики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального

16



контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Го сударственное
казенное
об щ е о бр а зо в а те л ьн о е  
учр еж д е н и е  "Начальная  

о бщ еобра зо вательн ая  

ш кола № 1 с.п .Э каж ево"

1 030600380392 0602079833 М и ни стер ство  
образования  и 
науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о

0 6 20 0 3 7 7 5 3 2 8 Д е ка б р ь В ы ездная внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2 0 0 3 7 75 3 2 9

Го сударственное  
бю д ж етн о е  

о б щ ео бр а зо ва тел ьн о е  
у ч р еж д е н и е  "Средняя  

о б щ ео бр а зо ва тел ьн о е  
ш кола № 1 г.Карабулак"

1020601371163 0605001553

Д е ка б р ь В ы ездная

М ини стер ство  
образования  и 

науки  Республики  

Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил

17



ПОДГОТОВКИ

органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Го судар ственное  

бю д ж етн о е  

об щ е о бр а зо в а те л ьн о е  
уч р еж д е н и е  "Средняя  

о бщ еобра зо вательн ая

1020600986900 0606007237 М и ни стер ство  

о б р а зован и я  и 
науки  Р еспублики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях

06 20 0 3 7 75 3 3 0

ш кола № 3 [-.Назрань"

Д е ка б р ь Вы ездная

осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2 0 0 3 7 75 3 3 1

Го сударственное  

бю д ж етн о е  

п роф ессио нальное  
о б р азовател ьно е  
уч р еж ден ие  "И нгуш ский  
политехничкий  колледж "

1100608002076 0608016607

И ю ль Вы ездная

М и ни стер ство  
образования  и 

науки Р еспублики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного

18



контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Ч астное 1170608002487 0603 0 2 1 50 8 М и н и сте р ств о В соответствии с 
Постановлением

062003775332

пр оф ессио нал ьн ое  
о б р а зо ва тел ьно е  

у ч р еж д е н и е  "М е д и к о 
техноло гический  
ко л л ед ж "

И ю ль Вы ездная

об р а зо в ан и я  и 
науки  Республики  

И нгуш етия

Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

062003775333
Ч астное
пр оф ессио нал ьн ое
о б р а зо ва тел ьно е

1170608002520 0608 0 4 5 40 7
И ю ль Вы ездная

М и н и сте р ств о  
о б р а зо в ан и я  и 
науки  Республики

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03

19



уч р еж д е н и е  "С о ц и ал ьн о 
п еда го гический  колледж "

И нгуш етия апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 20 0 3 7 7 5 3 3 4

Ч астное  д о ш к о л ьн о е  
о б р а зо ва тел ьно е  
у ч р еж д е н и е  "детская  
а к а д е м и я  "Эрудит"

1170608004533 0608046707

И ю ль Вы ездная

М и ни стер ство  
образования  и 
науки  Республики  
Ингуш етия

•

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
оридических лиц и



индивидуальных 
п ред п р и н и м  ател е й »

0 6 2 0 0 3 7 75 3 3 5

Ч астное  д о ш ко л ьн о е  
обра зова тел ьно е  
учр еж д е н и е  "детский  сад  
"К арусел ь "

1170608003994 0608046344

И ю ль Вы ездная

М и ни стер ство  
о бразован и я  и 
науки  Р еспублики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил
ПОДГОТОВКИ

органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 20 0 3 7 7 5 3 3 6

Ч астное
проф ессионально ге  

о б разовател ьно е  

у ч р еж д е н и е  "К олл ед ж  

а р х и т е к ту р ы , ди зайн а  и 

р еи н ж и н ир и н га "

1170608003389 0603021762

Август Вы ездная

М и ни стер ство  
образования  и 

науки Р еспублики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
конгроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки

21



органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Ч астное

п роф ессио нальн ое  

о б р а зо ва тел ьн о е  
у ч р еж д е н и е  сп о р ти вн о 

технический  клуб

1160608053429 0608043400 М и н и стер ство  
об р а зован и я  и 

науки  Р еспублики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об

0 6 2003775337

ре ги он ал ьно й  

о б щ е ств ен н о й  
о р ган и зац и и  
«Ре сп убликан ская  

о б о р о н н о -сп о р ти в н ая  
гехническая  ор ганизация  
Р е спублики  Ингуш етия 

РО СТО  г.М агас»

Август Вы ездная

особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0620 0 3 7 75 3 3 8

М у н и ц и п а л ьн о е  

к а зен н о е  уч р еж ден ие  
'Д етская  худож ественная  
ш кол а " С унж ен ско го  
м ун и ц и п ал ьн о го  района

1030600180357 0603016138

Август Вы ездная

М и ни стер ство  
образования  и 
науки Р еспублики  
Ингуш етия

3 соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях

22



осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0620 0 3 7 75 3 3 9

Го судар ственное  
б ю д ж етн о е  

об щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  "Средняя  
о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
ш кола  № 1 г.Назрань"

1020600987076 0 6 06 0 0 7 17 0

Август Вы ездная

М и ни стер ство  
о б р а зо ван и я  и 
науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и 
индивидуальных

23



предпринимателей»

0 6 2 0 0 3 7 7 5 3 4 0

Го сударственное  
бю д ж етн ое  

об щ е о бр а зо в а те л ьн о е  
уч р еж д е н и е  "Гим назия  
М а р е м  г.М агас"

1020600983567 0606007149

Август Вы ездная

М и ни стер ство  
образования  и 
науки  Республики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 20 0 3 7 7 5 3 4 1

Го сударственное  
бю д ж етн ое  

об щ е о бр а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  "Л ицей  № 1 

г.Н азрань"

1020600984513 0606000351

Август Вы ездная

М и ни стер ство  
о бразован и я  и 

науки  Р еспублики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами

24



государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Го суд ар ствен н ое  

ка зен н о е  уч р еж ден ие  
"С тудия  искусств"

1030600281447 0606010448 М и ни стер ство  

о бразован и я  и 
науки  Республики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях

0 6 2003775342 Август Вы ездная

осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
оридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0620 0 3 7 75 3 4 4

Го сударственное  
б ю д ж етн о е  

об щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  "Средняя  

общ еобр а зо ва тел ьн ая

1020600987087 0606007540

Август Вы ездная

М и ни стер ство  
образования  и 

науки Республики  
Ингуш етия

3 соответствии с 
[остановленном 
Зравительства 
’оссийской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в

25



ш кола  № 14 г.Назрань" 2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля И О 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и 
индивидуальных
предпринимателей»

06 20 0 3 7 75 3 4 5

Го судар ственное  

б ю д ж е тн о е д о ш к о л ьн о е  
о б р а зо ва тел ьно е  
у ч р еж д е н и е  "Д етский  сад  
№ 1 "С казка" 
и м .М .А .А р а п ха н о в о й "

1120608001458 0608019929

Сентябрь Вы ездная

М и н и стер ство  
об р а зован и я  и 
науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и 
индивидуальных

26



предпринимателей»

0 6 2 0 0 3 7 75 3 4 7

Го судар ственное  
бю д ж етн о е  

об щ е о бр а зо в а те л ьн о е  
уч р еж д е н и е  «Средняя  
о бщ еобра зо вательн ая  
ш кола № 6 г .М ал гобек "

1020600509192 0601017792

С ентябрь Вы ездная

М и ни стер ство  
образования  и 
науки  Республики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2 0 0 3 7 75 3 4 8

Го сударственное  
бю д ж етн о е  

об щ е о бр а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  «Средняя 

о бщ еобра зо вательн ая  

ш кола  № 11 г.М ал гобек"

1020600508675 0601 0 1 7 68 0

С ентябрь Вы ездная

М и ни стер ство  
образования  и 
науки  Республики  

Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами

27



государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Го судар ственное  
бю д ж етн о е  

о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  «Средняя  

о б щ ео бр а зо ва тел ьн ая  
ш кола N92

1030600080895 0601018718 М и ни стер ство  
о б р а зован и я  и 

науки  Р еспублики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях

0 6 2 0 0 3 7 75 3 5 0

с .п .В о зн е сено в ское "

С ентябрь Вы ездная

осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2 0 0 3 7 75 3 5 1

Го судар ственное  

бю д ж етн о е  
об щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
учр еж д е н и е  «Средняя  
общ еобр а зо ва тел ьн ая  
ш кола -сад№ 21  с.п .Аки-

1020600509786 0601017802

И ю нь Вы ездная

М и н и стер ство  
о бразован и я  и 
науки  Р еспублики  
И нгуш етия

3 соответствии с 
Тостановлением 
Травительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в

28



Ю рт" 2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2003775352

Го суд ар ствен н ое  
б ю д ж е тн о е  

о б щ е о б р а зо в а те л ьн о е  
у ч р еж д е н и е  «Средняя  

о б щ ео бр а зо ва тел ьн ая  
ш кола  -сад  с.п .Алкун"

1020600811274 0603017741

И ю нь В ы ездная

М и ни стер ство  
о б р а зован и я  и 
науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и 
индивидуальных

29



предпринимателей»

0 6 2 0 0 3 7 75 3 5 3

Го сударственное  

бю д ж етн о е  
о б щ ео бр а зо ва тел ьн о е  
уч р еж д е н и е  «О сновная  
о б щ еобра зо вательн ая  

ш кола  с.п .Ч емульга"

1020600811351 0603017822

И ю нь Вы ездная

М и н и стер ство  
об р а зован и я  и 
науки  Республики  
И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

0 6 2 0 0 3 7 75 3 5 5

И н гуш ское
р есп убли кан ское

о тд ел е н и е
"О б щ е р о сси й ско й

об щ еств ен но й

ор ган и зац и и

"В сер о сси й ско е

п о ж а рн о е  общ ество"

1020600000706 0606005864

И ю нь Вы ездная

М и ни стер ство  
о бразован и я  и 

науки  Республики  

И нгуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г.
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в 
2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами

30



государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»

Го судар ственное  

ка зен н ое  уч р еж ден ие  

"У п равл ен и е  
о б р а зо ван и я  по 
г .М ал го б е к  и 

М а л го б е к с к о м у  району

1130601000420 0601008614 М и ни стер ство  
о бразован и я  и 

науки  Республики  
Ингуш етия

В соответствии с 
Постановлением 
Правительства 
Российской 
Федерации от 03 
апреля 2020 г. 
№438 «Об 
особенностях 
осуществления в

062003775357

РИ"

М ай Вы ездная

2020 году 
государственного 
контроля (надзора), 
муниципального 
контроля и о 
внесении
изменения в пункт 
7 Правил 
подготовки 
органами 
государственного 
контроля (надзора) 
и органами 
муниципального 
контроля
ежегодных планов
проведения
проверок
юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей»


